

ACCEPTACIÓ DEL PREMI A TREBALL FI DE GRAU, FI DE MÀSTER O TESI DOCTORAL SOBRE EL SECTOR DEL CALCER, CONVOCAT PER LA CÀTEDRA DEL CALCER SANT CRISPÍ

Sr./Sra
amb DNI
Accepta: No Accepta:
Ser <u>beneficiari/ària del</u> premi a Treball Fi de Grau/Máster/Tesi Doctoral en la convocatòria d'un premi a Treball Fi de Grau, Fi de Màster o Tesi Doctoral sobre el sector del calcer, convocat per la Cátedra del Calcer Sant Crispí, i per tant queda així compromés/a complir les condicions del present document:
 a) Complir les normes establides en les bases d'aquesta convocatòria. b) Emplenar i entregar a la Cátedra del Calcer San Crispí, el document d'acceptació del premi, així com el conveni financer que posarà a la seua disposició elservei esmentat.
 Aquelles que estableix l'article 14 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions.
d) En les publicacions que es puguen fer del TFG/TFMo Tesi Doctoral cal incloure el logotip o nom de la Universitat Miguel Hernández d'Elx i de la Càtedra.
Signat (El/la beneficiari/ària)
,dede 20

Adreçada al Sr. Rector de la Universitat Miguel Hernández d'Elx

RECTORAT

Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx



ACCEPTACION DEL PREMIO A TRABAJO FIN DE GRADO, FIN DE MASTER O TESIS DOCTORAL SOBRE EL SECTOR DEL CALZADO, CONVOCADO POR LA CÁTEDRA DEL CALZADO SAN CRISPIN D./Dña. con DNI _____ Acepta: No Acepta: Ser <u>beneficiario/a</u> del premio a Trabajo Fin de Grado/Máster/Tesis Doctoral en la convocatoria de un premio en la convocatoria de un premio a Trabajo Fin de Grado, Fin de Máster o Tesis Doctoral sobre el sector del calzado, convocado por la Cátedra del Calzado San Crispín, quedando así comprometido/a cumplir las condiciones del presente documento: a) Cumplir las normas establecidas en las bases de esta convocatoria. b) Cumplimentar y entregar a la Cátedra del Calzado San Crispín, el documento de aceptación del premio, así como el convenio financiero que pondráa su disposición el citado Servicio. c) Aquéllas que establece el artículo 14 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones. d) En las publicaciones que pudieran hacerse del TFG/TFM o Tesis Doctoral deberá incluir el logotipo de la Universidad Miguel Hernández de Elche y de la Cátedra.

Fdo. (El/La beneficiario/a)

Dirigida al Sr. Rector de la Universidad Miguel Hernández de Elche

__de__

_de 20____

RECTORAT

Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx